
Vážení občané, 

Obec Bílé Poličany pro Vás organizuje další podzimní výlet. Letos navštívíme zámek 

Sychrov, který jistě znáte z českých 

pohádek. Dále je na  programu návštěva 

pivovaru Hrubý Rohozec, ve kterém 

absolvujeme exkurzi s ochutnávkou 

rohozeckého piva. Koho bude více zajímat 

Muzeum Českého ráje se svými 

expozicemi o historii kamenářství a 

zlatnictví, může upřednostnit tuto variantu. Součástí expozice jsou šperky, nádoby z 

drahých a ušlechtilých kamenů a stříbrnické tepané práce z let 1891-1954. Tato 

expozice byla otevřena teprve v roce 

2010. Výlet zakončíme ve 

znovuotevřeném pohostinství "Pod 

Vinicí" v Bílých Poličanech. 

Jelikož je počet účastníků na exkurzi v 

pivovaru Hrubý Rohozec omezen a je 

potřeba s dostatečným předstihem 

naplánovat itinerář cesty. Proto 

podávejte přihlášky na Obecní úřad nejpozději do soboty 21. 10. 2017.  K odevzdání 

přihlášky můžete využít i vaší cestu k volbám, členové volební komise si od Vás 

přihlášku převezmou. Pamatujte, že i kapacita autobusu je omezena a proto 

doporučujeme odevzdat přihlášku dříve. 

Zájezd se koná v sobotu 4. listopadu 2017, odjezd od hasičské 

zbrojnice v 8:30 hodin. 

Záloha na výlet je ve výši 100,- Kč na osobu. Záloha bude použita na 

úhradu vstupného, cestovné platí Obec Bílé Poličany. 

Přihláška na výlet je na druhé straně tohoto dopisu. OBRAŤTE!!  

 

Ceny vstupného: 

zámek Sychrov: dospělí 150,- Kč, důchodci 40,- Kč, děti a studenti 30,- Kč, rodina 120,- Kč 

Muzeum Č. ráje: dospělí 60,- Kč, důchodci (nad 65) a mládež 110,- Kč, děti do 6ti let zdarma  


